Собрание депутатов   Емешевского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 72

       XIII  внеочередная сессия                                  от 28 января  2016 года

       III созыв                                                                   с. Емешево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Емешевского сельского поселения от 04 апреля 2014 года № 201
В соответствии с Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Собрание депутатов муниципального образования «Емешевское сельское поселение» решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов  Емешевского сельского поселения от 04 апреля 2014 года № 201 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности (на постоянной основе) и должности муниципальной службы в муниципальном образовании « Емешевское сельское поселение», сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

- в наименовании и пункте 1 слова «(на постоянной основе)» исключить.

2. Внести в Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности (на постоянной основе) и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение», сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное вышеназванным решением, следующие изменения:

- в наименовании и подпункте «а» пункта 1 слова «(на постоянной основе)» исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

 Емешевского сельского поселения                                 В.Семенов